
V

(Atzinumi)

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KOPĒJĀS TIRDZNIECĪBAS POLITIKAS 
ĪSTENOŠANU

EIROPAS KOMISIJA

Paziņojums par to, ka tiek izbeigta daļēji atsāktā procedūra attiecībā uz Bosnijas un Hercegovinas 
izcelsmes ceolīta A pulvera importu

(2016/C 365/06)

1. Eiropas Komisija (“Komisija”) ar 2010. gada 15. novembra Regulu (ES) Nr. 1036/2010 (1) noteica pagaidu antidem
pinga maksājumu Bosnijas un Hercegovinas izcelsmes ceolīta A pulvera (“ceolīts”) importam, un ar Padomes Īsteno
šanas regulu (ES) Nr. 464/2011 (2) (“galīgā regula”) šim pašam importam noteikts galīgais antidempinga maksājums.

2. Pēc galīgās regulas pieņemšanas Komisija ar 2011. gada 13. maija lēmumu (3) pieņēma cenu saistības, ko piedāvāja 
Bosnijas un Hercegovinas ražotājs eksportētās, kas sadarbojās, proti, Alumina d.o.o. Zvornik (“Alumina”), kopā ar tā 
saistīto uzņēmumu Savienībā AB Kauno Teikimas filialas, kurš atrodas Kauņā, Lietuvā.

3. Alumina 2011. gada 16. jūnijā cēla prasību Eiropas Savienības Vispārējā tiesā (“Vispārējā tiesa”), kas ar savu 
2013. gada 30. aprīļa spriedumu lietā T-304/11 (4) atcēla galīgo regulu, ciktāl tā attiecas uz Alumina. Eiropas Savienī
bas Padome 2013. gada 11. jūlija iesniedza pārsūdzību, prasot atcelt Vispārējās tiesas spriedumu. Tiesa 2014. gada 
1. oktobrī pasludināja spriedumu (5), kurā tā noraidīja Padomes pārsūdzību.

4. Lai izpildītu Tiesas nolemto (6), Komisija, informējusi dalībvalstis, 2015. gada 20. janvārī pieņēma lēmumu daļēji 
atsākt antidempinga izmeklēšanu attiecībā uz ceolīta importu.

5. 2015. gada augustā Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī tika publicēts paziņojums par gaidāmajām termiņa beigām (7). 
Tā kā pēc tā publicēšanas netika iesniegti pienācīgi pamatoti pārskatīšanas pieprasījumi, 2016. gada 15. maijā sākot
nējie pasākumi zaudēja spēku (8).

6. Pēc pasākumu termiņa beigām ir lietderīgi izbeigt iesākto procedūru. Tādējādi daļēji atsāktā procedūra tiek izbeigta.

(1) OV L 298, 16.11.2010., 27. lpp.
(2) OV L 125, 14.5.2011., 1. lpp.
(3) OV L 125, 14.5.2011., 26. lpp.
(4) Lieta T-304/11 Alumina/Padome
(5) Lieta C-393/13P Padome/Alumina (vēl nav publicēta).
(6) OV C 17, 20.1.2015., 26. lpp.
(7) OV C 280, 25.8.2015., 5. lpp.
(8) Paziņojums par termiņa beigām tika publicēts 2016. gada 13. maijā (OV C 172, 13.5.2016., 8. lpp.).

4.10.2016. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 365/27


	Paziņojums par to, ka tiek izbeigta daļēji atsāktā procedūra attiecībā uz Bosnijas un Hercegovinas izcelsmes ceolīta A pulvera importu (2016/C 365/06)

